Finat Warszawskiej Ligi Lekkoatletycznej 2021
WARSZAWA, 19.09.2021

MEZCZYZNI/MEN
100 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 3

1 KEPINSKI Bartfomiej
2 TYMINSKI Piotr

3 ADAMCZYK Jakub
4 PRZYZECKI Dominik
5 CZECHOSKI Adam
6 WISNIEWSKI Ignacy
HAMPEL Eryk

Bieg 2/ 3

1 TUROWSKI Gabriel

2 MOSIONEK Jakub
KARAPEICHYK Artem
PETRUCZENKO Michat
FRYC Krzysztof
GRALEWSKI Marcin
SYTA Mikotaj
MIKOLAJCZYK Kacper

Bieg 3/ 3

1 GASINSKI Wiktor

2 GASINSKI Jan
URBANSKI Jakub
KOZIKOWSKI Jan
FIDELUS Tymoteusz
KONOPKA Ryszard
GLADYSZ Szymon

200 metrow mezczyzn
Bieg 1/ 3

1 DUDEK Bartosz

2 CHYLA Dawid
ADAMCZYK Jakub
ROMANIUK Daniel
JAROSZEWICZ Ernest
WASKIEWICZ Norbert
KOLASINSKI Hubert
TYMINSKI Piotr

/3

ROSLONIEC Piotr
WISNIEWSKI Ignacy
CZECHOSKI Adam
SEAWINSKI Mikotaj
ZWOLSKI Maciej
FRYC Krzysztof
RUCKI Filip
TUROWSKI Gabriel

/ 3

MOSIONEK Jakub
PETRUCZENKO Michat
SADOWSKI Jan
WOJCIECHOWSKI Gaurahari
GASINSKI Jan

GASINSKI Wiktor

URBANSKI Jakub
BIALOBRZESKI Dominik

~No o~ w co~NO AW

o~NO AW

N

Bieg

O~NOUTA WNPE

w

Bieg

O~NOUTA WNPE

400 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 3

1 DUDEK Bartosz

2 MOUKETOU-TARAZEWICZ
3 KOLBUC Grzegorz

4 KOCZKODAJ Wojciech

5 ROZBICKI Pawet

Bieg 2/ 3

1 PRZYGODA Michat

2 BABBAR Eashu

3 GOLENIOWSKI Dawid
4 BADENSKI Bernard

5 MOTYK Radostaw

+0.6

01.08.2003
21.02.2000
26.09.1979

OKS Start Otwock
KS Sprinterzy.com Krakow
MKS Polonia Warszawa

17.01.2001 AKL Ursynéw Warszawa

23.02.1999
05.03.2007
03.12.1997

+0.8

04.04.2004
09.03.2007
25.04.2004
28.09.2003
12.05.1999
19.05.2005
20.04.2005
17.07.2007

+1.7

14.04.2006
14.04.2006
04.04.2006
09.03.2006
03.04.2003
23.07.2007
24.09.2007

+1.0

25.02.1992
24.09.2001
26.09.1979
10.10.2001
04.12.1999
05.05.2000
03.01.2003
21.02.2000

+1.2

25.09.2005
05.03.2007
23.02.1999
05.10.2005
24.06.2004
12.05.1999
01.05.2005
04.04.2004

+1.7

09.03.2007
28.09.2003
01.06.2005
05.02.2005
14.04.2006
14.04.2006
04.04.2006
16.06.2008

25.02.1992
09.02.2005
22.01.2001
29.08.1998
03.09.2005

23.02.2002

KS Sprinterzy.com Krakow
KS Orzet Warszawa
OS AZS Poznan

MKS Juvenia Biatystok

RLTL Optima Radom

UKS Gepard Warszawa
AZS-AWF Warszawa

OKS Skra Warszawa
AZS-AWF Warszawa

MKS Pilica Biatobrzegi

KS Lider Grodzisk Mazowiecki

UKS Melo Btonie

UKS Melo Btonie

UKS Melo Btonie

KS Czempion Warszawa
AZS-AWF Warszawa
MKS Pilica Biatobrzegi
UKS Falenica Warszawa

MKS Juvenia Biatystok
LKS Osuchow

MKS Polonia Warszawa
MKS Polonia Warszawa
MKS Juvenia Biatystok

KS Sprinterzy.com Krakéw
RLTL Optima Radom

KS Sprinterzy.com Krakéw

Akademia Sportu Otwock
KS Orzet Warszawa

KS Sprinterzy.com Krakéw
Akademia Sportu Otwock
UKS LA Basket Warszawa
OKS Skra Warszawa

MKS Pilica Biatobrzegi
MKS Juvenia Biatystok

RLTL Optima Radom

AZS-AWF Warszawa

UKS Diamond Athletics Biatoteka
UKS LA Basket Warszawa

UKS Melo Btonie

UKS Melo Btonie

UKS Melo Btonie

OKS Skra Warszawa

MKS Juvenia Biatystok
OKS Start Otwock

MLKS Sokét Lubin

KS Sprinterzy.com Krakéw
MLKS Sokét Lubin

BKS Wataha Warszawa

11.08.1993 AKL Ursynéw Warszawa

18.01.1984

KS AZS UWM Olsztyn

28.10.2005 AKL Ursynéw Warszawa
15.08.2006 AKL Ursynéw Warszawa

41

44

49

:59

:02

:05

:09

12

11.25
11.35
11.64
11.72
11.76
11.91

bQ

11.80
11.96
11.97
12.00
12.03
12.26
12.44
12.61

12.91
12.92
12.94
13.50
13.58
13.93
14.16

22.27
22.36
22.51
22.78
23.03
23.20
23.74
24.68

23.68
24.07
24.12
24.19
24.36
24.50
24.60
24.62

24.08
24.55
24.77
24.86
25.76
25.89
25.94
31.06

49.57
50.92
53.28
54.38
55.03

54.68
55.42
56.28
56.35
59.47

PB
PB
PB

PB

PB

PB
PB
PB

PB
PB

PB

SB

PB
PB



Bieg 3/ 3

1 JAROSZEWICZ Ernest

2 PALAC Maciej

3 URBAKSKI Eryk

4 WOJCIK Cezary

5 BRZEZINSKI Maksymilian
6 PASK Mikofaj

800 metrow mezczyzn
Bieg 1/ 2

1 NAGOREK Marcin

2 KLONOWSKI Andrzej
WROBLEWSKI Btazej
ANDRYSZCZYK Krystian
ORACZKO Denis
PATECKI Marcin
SIERANSKI Daniel
PIOTROWSKI Filip
ABRAMCZYK Piotr
GRYZ Kamil

DABROWSKI Aleksander

QOVWoO~NO UL W

=

Bieg 2/ 2 16:39

1 FEBERT Jacek

2 ABRAMCZYK Jakub
TOMCZAK Alan
SADURA Maksymilian
KRAKOWIAK Tymoteusz
KOZAKIEWICZ Jeremi
KEEHN Dawid
WROBLEWSKI Michat
BALABAN Antoni
SIDELNIK Jan

CQOVWooo~NOOUA~W

=

1500 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 1

1 NOWAK Kosma

2 HRYNISZYN Kacper
3 SKIERKOWSKI Pawet
4 LUKASIAK Szymon

3000 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 1

1 MIELEWCZYK Piotr
MICHALSKI Jan
BABIK Filip
KUBICKI Adam
KUCHARSKI Bartosz
ZUK Bartosz
NAGOREK Marcin
PATECKI Marcin
CENTKOWSKI tukasz
BRODZIK Kamil
MILKOWSKI Wiktor

RYBAKOWSKI Michat

RUSON Bartosz

MISIEWICZ Michat

110 metréw pt M U20 (99.1)
Bieg 1/ 1
1 KOLASINSKI Hubert

110 metréw pt M U18 (91.4)
Bieg 1/ 1
1 DOBROWOLSKI Marcel
2 KARAPEICHYK Artem
3 BEDNARCZYK Maciek
Pchniecie kulg M U18 (5kg)
FINAL
1 KAMIONEK Patryk
2 MICHALEK Jakub
Rzut oszczepem M U18 (700)
FINAL
1 MAJEWSKI Patryk
1 JANCIK Gustaw

2 MAJEWSKI Bartosz
3 KAMIONEK Patryk

POOoO~NOORAWN

P

04.12.1999 MKS Juvenia Biatystok
01.08.2003 UKS Gepard Warszawa
31.03.2004 AKL Ursynéw Warszawa
14.08.2005 OKS Start Otwock

01.10.2007 UKS LA Basket Warszawa

24.10.2008 UKS 48 Warszawa

05.10.1980 KS Agros Zamosé

23.05.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki

10.03.2005 AKL Ursynéw Warszawa
22.10.2002 RLTL Optima Radom
10.09.2003 RLTL Optima Radom
22.11.1989 Stowarzyszenie Piekielni
19.02.2003 GKS Wilga Garwolin
26.03.2001 BKS Wataha Warszawa
27.06.2006 UKS Technik Radom
12.08.2005 UKS Herkules Sulejéwek
17.11.2000 MKS Polonia Warszawa

23.09.2004 GKS Wilga Garwolin
21.01.2006 RLTL Optima Radom
23.04.2006 UKS Technik Radom
31.07.2003 RLTL Optima Radom
09.06.2004 MKS Polonia Warszawa
21.09.2005 AKL Ursynéw Warszawa
08.09.2006 AZS-AWF Warszawa
06.08.1979 AKL Ursynéw Warszawa
06.08.2008 UKS 48 Warszawa
27.10.2005 AZS-AWF Warszawa

08.07.2003 KS Czempion Warszawa
15.03.2006 AZS-AWF Warszawa
13.05.2002 AZS-AWF Warszawa
31.07.2003 UKS Herkules Sulejowek

08.08.1990 Stowarzyszenie Piekielni
23.04.2001 MKS Polonia Warszawa
02.11.1996 Stowarzyszenie Piekielni
28.09.1997 MKS Polonia Warszawa
20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno
09.01.2003 MKS Polonia Warszawa
05.10.1980 KS Agros Zamos$¢
22.11.1989 Stowarzyszenie Piekielni
26.05.2003 LKS Osuchow
12.08.2000 MKS Polonia Warszawa
15.04.2005 UKS 48 Warszawa
30.08.2000 MKS Polonia Warszawa
01.08.2004 LKS Zorza Gdynia
31.12.1995 AZS-AWF Warszawa

+1.6

03.01.2003 RLTL Optima Radom

+1.6

06.01.2005 UKS Gepard Warszawa
25.04.2004 UKS Gepard Warszawa
08.02.2006 UKS Technik Radom

20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa
16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa

28.07.2007 UKS Technik Radom
28.01.2005 UKS Gepard Warszawa
21.03.2005 UKS Technik Radom

20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa

17:25

16:14
MZ

16:19

52.34
55.63
57.95
58.41
1:02.24
1:14.37

1:59.15
2:02.43
2:02.91
2:03.91
2:04.29
2:04.55
2:05.41
2:06.53
2:06.56
2:10.79
DNF

2:06.27
2:09.91
2:10.19
2:10.58
2:10.70
2:17.99
2:22.78
2:27.79
2:28.57
2:30.93

4:20.41
4:22.45
4:23.64
4:25.71

8:34.05
8:34.47
8:40.33
8:48.14
8:57.18
8:59.21
9:07.78
9:10.33
9:23.74
9:27.00
9:43.85
DNF
DNF
DNF

15.52

15.21
15.94
16.73

13.16
12.18

31.18
49.99
49.98
48.34

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

PB

PB

PB

PB

PB
PB

600



4 BLASIAK Tomasz
5 MICHALEK Jakub
6 GALAZIN Michat

Rzut oszczepem mezczyzn (800)
FINAL

1 SUMINSKI Wojciech
2 MURIAS Mateusz

3 FALINSKI Filip

4 PACIOREK Marcel

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
FINAL

1 MYKYTCHUK Vadim
Skok wzwyz mezczyzn
FINAL
1 DOBROWOLSKI Marcel

Skok o tyczce mezczyzn
FINAL

1 KOSMOWSKI Szymon
2 STRELCZUK Jakub

3 PROKOPIAK Szymon
4 RZEPKA Szymon

5 STRZYZEWSKI Filip

Skok w dal mezczyzn
FINAL

1 PACIOREK Marcel
2 ZWOLSKI Maciej
3 WOJCIECHOWSKI Gaurahari

Trojskok mezczyzn
FINAL
1 PLASKOWICKI Damian

100 metréw M U14
Bieg 1/ 1

1 MUSIELAK Szymon
2 ZBONIKOWSKI Mateusz
3 BIALOBRZESKI Dominik

KOBIETY/WOMEN
100 metréw kobiet
Bieg 1/ 3

ADAMCZYK Julia
GADAJSKA Wiktoria
DAROS lga

tUCJANEK Zofia
KACZKOWSKA Anna
GORECKA Maria Antonina

/3

TRAWINSKA Maria
WILCZYNSKA Lena
GREGORCZYK Klaudia
JACZEWSKA Amelia
MICHALAK Olga
TWARDOWSKA Lena

/3

KACZKOWSKA Marta
BEREDA Zuzanna
GUTKOWSKA Joanna
WOZNIAK Paulina
BRAUZE Antonina
URBANCZYK Maria

200 metrow kobiet
Bieg 1/ 3

1 GADAJSKA Wiktoria

2 DAROS Iga
KOWALSKA Aleksandra
MISIAK Michalina
MAREK Justyna
KUZMICKA Emilia

REK Kinga

LISOWSKA Zuzanna

U WNE
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16.11.2005 UKS Technik Radom
16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa
20.12.2005 UKS Gepard Warszawa

14.01.1994 AZS-AWF Warszawa
18.01.2002 KS Warszawianka W-wa
23.08.2003 UKS Technik Radom
22.04.2003 GKS Wilga Garwolin

22.04.2007 AKL Ursynéw Warszawa

06.01.2005 UKS Gepard Warszawa

24.04.2006 UKS Jedynka towicz
14.08.2007 SKS Feniks Siedice
04.10.2006 SKS Feniks Siedice
30.07.2008 KS Warszawianka W-wa
21.10.2011 SKS Feniks Siedice

22.04.2003 GKS Wilga Garwolin
24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa
05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa

30.05.2000 KS Sprinterzy.com Krakow

+1.4

16.02.2008 MKS Pilica Biatobrzegi
15.06.2009 UKS Falenica Warszawa
16.06.2008 OKS Skra Warszawa

+1.8

28.07.2005 RLTL Optima Radom
08.01.2006 RLTL Optima Radom
12.06.2001 LUKS Strzatkow
16.07.2004 AKL Ursynoéw Warszawa
27.05.2006 UKS Technik Radom
04.03.2005 UKS Melo Btonie

+1.2

31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa
01.05.2007 UKS Technik Radom
27.10.2005 RLTL Optima Radom
07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa
09.09.2005 AZS-AWF Warszawa
08.01.2007 UKS Melo Btonie

+0.4

27.05.2006 UKS Technik Radom
06.02.2007 UKS LA Basket Warszawa
03.06.2005 RLTL Optima Radom
31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa
28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa
12.08.2007 AZS-AWF Warszawa

+2.1

08.01.2006 RLTL Optima Radom
12.06.2001 LUKS Strzatkéw
18.05.1993 UKS Gepard Warszawa
01.09.2004 OKS Start Otwock
01.10.2003 AKL Ursynéw Warszawa
17.04.2004 MKS Juvenia Biatystok
20.01.2005 AKL Ursynéw Warszawa
10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa

15:10
Mz

15:45
Mz

15:54

Mz
Mz
MZ

47.19
44.07
43.19

61.70
49.64
44.66
40.51

26.33

1.60

3.70
3.10
2.60
2.50
2.00

6.16
5.90
5.53

12.33

13.08
14.18
14.90

12.41
12.49
12.79
13.12
13.51
13.70

13.57
13.63
13.68
14.06
14.24
14.25

13.71
14.23
14.33
14.37
14.90
16.07

25.17
25.65
26.32
26.57
27.65
27.68
27.97
28.17

PB

PB

PB

PB

PB

PB
SB

PB

PB

PB

1.8

15

0.5



Bieg 2/ 3
1 KOPROWSKA Maja

SPURTACZ Daniela
GREGORCZYK Klaudia
SZRAJUNER tucja
TWARDOWSKA Lena

O~NOORAWN

OLDAK Martyna

Bieg 3/ 3

1 JACZEWSKA Amelia
2 TRAWINSKA Maria
GAWLAS Anna
BEREDA Zuzanna
BIENIAS Nicole
KUBALAK Karolina
BRAUZE Antonina

400 metréw kobiet
Bieg 1/ 2
1 JELSKA Justyna
2 HRYCIUK Gabriela
3 CATI Lidia
4 LICHOTA Natalia
5 KARCZEWSKA Maria
Bieg 2/ 2
1 SIMON Zofia
2 BERENT Magdalena
3 MATpSZEWSKA Amelia
4 BLUS Hanna
800 metrow kobiet
Bieg 1/ 2

1 BUDZILEK Martyna

~No o~ w

GORECKA Maria Antonina

JASTRZEBSKA Weronika

+3.2

17.10.2008
04.03.2005
19.01.2005
27.10.2005
19.02.2005
08.01.2007
10.09.2006
16.02.2006

+0.5

07.02.2006
31.10.2006
17.04.2006
06.02.2007
22.03.2006
25.10.2008
28.06.2005

20.08.1999
08.08.2001
16.03.2004
14.03.2005
27.06.2003

23.08.2006
16.03.2004
20.09.2007
27.06.2008

07.01.1996

2 KUCZABA VEL KUCIABINSKA 31.07.2005

KRUZEWSKA Nina
CIEPAL Natasza
KAROLAK Amelia
WALCZAK Julia
PIATKOWSKA Oliwia
LIPINSKA Anna

©oo~NOUhW

Bieg 2/ 2 16:30

1 £LADA Anna

2 STEPKOWSKA Matylda
MARKIEWICZ Hanna
ABRAMOWICZ Réza
BIERNACKA Gabriela
WITKOWSKA Maria
PIOTROWSKA Zofia
RUSILOWICZ Kornelia
KARLOWSKA Pola

©oo~NOOUh~W

1500 metrow kobiet
Bieg 1/ 1
1 GAJDA Sylwana

2000 m przeszkody kobiet
Bieg 1/ 1

1 WOSZCZEK Danuta
SOT Aleksandra

100 m ptK U18 (76,2)
Bieg 1/ 1
1 WIESZTORT Laura

2 PIOTROWSKA Klaudia
3 LISOWSKA Zuzanna

Pchniecie kulg K U18 (3kg)
FINAL

1 PIOTROWSKA Klaudia
2 KONDER Kinga

3 ZUREK Marzena

4 DWOJAK Natalia

5 TUCHARZ Weronika

WIERZBOWSKA Matgorzata

21.09.2005
12.06.2003
25.06.2007
06.10.2006
07.06.2006
01.03.2005
06.05.2005

21.04.2006
21.02.2006
10.08.2004
09.06.2004
18.01.1996
17.08.2003
08.12.2005
26.07.2008
22.07.2006

10.11.1999

20.02.1978
05.04.2004

+1.3

20.08.2008
29.09.2004
10.03.2005

29.09.2004
14.10.2005
06.05.2007
24.02.2007
09.07.2008

OKS Skra Warszawa

UKS Melo Btonie

KS Czempion Warszawa
RLTL Optima Radom

UKS LA Basket Warszawa
UKS Melo Btonie

KS Czempion Warszawa
UKS Sprint 2020 Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
UKS LA Basket Warszawa
KS Czempion Warszawa
UKS LA Basket Warszawa
UKS Sprint 2020 Warszawa
OKS Skra Warszawa

UKS Sprint 2020 Warszawa

KS Podlasie Biatystok
OKS Start Otwock

UKS 48 Warszawa

KS Czempion Warszawa
OKS Start Otwock

KS Czempion Warszawa
OKS Start Otwock

AKL Ursynéw Warszawa
AZS-AWF Warszawa

UKS Siédemka Ostroteka
KS Czempion Warszawa
Ducla Academy Warszawa
MKS Polonia Warszawa
UKS Technik Radom

UKS Technik Radom
AZS-AWF Warszawa

AKL Ursynéw Warszawa
UKS Siédemka Ostroteka

KS Czempion Warszawa
KS Czempion Warszawa
AKL Ursynéw Warszawa

UKS Herkules Sulejowek
KS Czempion Warszawa
KS Czempion Warszawa
BKS Wataha Warszawa

UKS Siédemka Ostroteka
KS Czempion Warszawa

AZS-AWF Warszawa

UKS Olimp Kozienice
UKS Olimp Kozienice

AZS-AWF Warszawa
UKS LA Basket Warszawa
UKS LA Basket Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
UKS Technik Radom

AKL Ursynéw Warszawa

KS Lider Grodzisk Mazowiecki
KS Lider Grodzisk Mazowiecki

17:25
MZ

17:52

Mz
Mz

16:04

Mz
Mz
MZ

27.89
28.09
28.46
28.60
28.95
29.13
29.62
32.00

28.50
28.74
29.54
29.70
30.24
31.03
31.57

57.57
1:03.85
1:03.96
1:04.49
1:04.69

1:04.88
1:08.48
1:09.00
1:09.89

2:15.08
2:15.45
2:21.57
2:22.06
2:24.80
2:25.63
2:26.14
2:29.08
2:30.35

2:24.45
2:28.30
2:29.30
2:32.66
2:35.13
2:37.13
2:38.50
2:39.59
2:48.06

4:43.48

7:17.47
DNF

15.63
15.83
15.92

11.94
10.95
8.88
7.88
5.59

PB

PB

SB

PB
PB
PB
PB

PB
PB

PB
SB

PB

PB

PB

PB

PB
PB



Rzut oszczepem K U18 (500)

FINAL

U WNEREPRE

RZEPKA Szymon
BIELECKA Maja
ZUREK Marzena
KUCHARSKA Ewelina
MROZ Natalia
TUCHARZ Weronika
DWOJAK Natalia

Skok wzwyz kobiet

FINAL

1
2
3
4

BIENIAS Nicole
LODKOWSKA Amelia
SKORUPA Natalia
SKIBICKA Weronika

Skok w dal kobiet

FINAL

~No b~ wWNBE

ADAMCZYK Julia
KRAWCZYK Aleksandra
WOZNIAK Paulina
KUCHARSKA Ewelina
MICHALAK Olga
SZRAJUNER tucja
MROZ Natalia

1000 m przeszkody K U16
Bieg 1/ 1

1

AStANOWICZ Matylda

100 metréw K U14
Bieg 1/ 1

1

KOPROWSKA Maja

2 TYMOSZCZUK Maja

o~NO O W

ZGLINSKA Marta
BAJER Hanna
KUBALAK Karolina
BEREDA Weronika
BLACHNIO Natasza
BLIZYCKA Matylda

30.07.2008
20.12.2007
06.05.2007
12.06.2005
21.10.2004

09.07.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki
24.02.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki

22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa
20.09.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa
30.03.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki

27.02.2000

28.07.2005
28.04.2003
31.03.2004
12.06.2005
09.09.2005
19.02.2005
21.10.2004

23.03.2006

+0.8

17.10.2008
09.07.2008
28.09.2009
12.08.2008
25.10.2008
19.12.2008
28.06.2009
11.05.2009

KS Warszawianka W-wa
RLTL Optima Radom
AKL Ursynéw Warszawa
GKS Wilga Garwolin
AZS-AWF Warszawa

AZS-AWF Warszawa

RLTL Optima Radom

KS Warszawianka W-wa
UKS LA Basket Warszawa
GKS Wilga Garwolin
AZS-AWF Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
AZS-AWF Warszawa

SRS Kondycja Piaseczno

OKS Skra Warszawa
AZS-AWF Warszawa
UKS Herkules Sulejowek
OKS Start Otwock

OKS Skra Warszawa
UKS Herkules Sulejowek
UKS 48 Warszawa

UKS Herkules Sulejowek

31.33
29.80
28.19
27.96
21.43
19.12
18.71

1.55
1.50
1.40
1.35

5.82
5.23
4.80
4.65
4.60
4.50
4.28

3:41.44

13.60
13.84
13.96
14.03
14.46
14.70
14.85
15.39

PB

PB

PB

PB

PB
PB



